
  

    Александро-Невская районная Дума            

Рязанской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27 июня 2018 года                    р.п. Александро-Невский                                      №  262 

 

        

Об утверждении  норматива стоимости   одного квадратного метра общей 

площади жилья по муниципальному образованию – Александро-Невский 

муниципальный район Рязанской области на  второе полугодие 2018 года 

 

         Рассмотрев проект  решения Александро-Невской районной Думы                                 

«Об утверждении  норматива стоимости    одного квадратного метра общей площади жилья 

по муниципальному образованию – Александро-Невский муниципальный район Рязанской 

области на 2 полугодие 2018 года»,  внесенный главой Александро-Невского 

муниципального района, в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение жильем 

молодых семей» государственной  программы Рязанской области «Развитие  образования  и 

молодежной политики на 2014-2025 годы», руководствуясь  Уставом муниципального 

образования – Александро-Невский муниципальный район,  Александро-Невская  районная 

Дума   

 

                                                              РЕШИЛА: 

 

1.  Установить норматив  стоимости    одного квадратного метра общей площади жилья 

по муниципальному образованию – Александро-Невский муниципальный район Рязанской 

области на второе полугодие 2018 года  для расчета и предоставления социальной выплаты 

молодым семьям - участникам  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

государственной  программы Рязанской области «Развитие  образования  и молодежной 

политики на 2014-2025 годы», в размере 21 000 рублей.   

 

        2.  Направить настоящее решение главе Александро-Невского муниципального района 

для подписания и обнародования. 

 

 

Председатель районной Думы                                                                          Н.Ф.Шмелёва 

 

 

Глава муниципального района                                                                         В.Ф.Оводков 

 

 

 


